
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/25 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Łanięta informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 9126



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 255 865,00 0,00 2 375,00 258 240,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 465,00 0,00 2 375,00 14 840,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 465,00 0,00 2 375,00 14 840,00 

852   Pomoc społeczna 460 131,15 -4 528,00 0,00 455 603,15 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 528,00 -4 528,00 0,00 60 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 528,00 -4 528,00 0,00 60 000,00 

855   Rodzina 1 334 896,80 0,00 4 679,00 1 339 575,80 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 15 091,00 0,00 4 679,00 19 770,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 091,00 0,00 4 679,00 19 770,00 

bieżące razem: 16 270 539,33 -4 528,00 7 054,00 16 273 065,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 286 403,54 0,00 0,00 8 286 403,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 556 942,87 -4 528,00 7 054,00 24 559 468,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9126



Tabela Nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 718 821,00 5 718 821,00 5 517 596,00 4 447 218,00 1 070 378,00 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 721 196,00 5 721 196,00 5 519 971,00 4 447 218,00 1 072 753,00 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 465,00 12 465,00 12 465,00 0,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 446 624,15 1 446 624,15 1 108 746,15 572 004,00 536 742,15 0,00 337 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 528,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 442 096,15 1 442 096,15 1 108 746,15 572 004,00 536 742,15 0,00 333 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 734,00 80 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 528,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 76 206,00 76 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 573 278,80 1 573 278,80 460 042,80 243 346,80 216 696,00 0,00 1 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 679,00 4 679,00 4 679,00 0,00 4 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 1 577 957,80 1 577 957,80 464 721,80 243 346,80 221 375,00 0,00 1 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 091,00 15 091,00 15 091,00 0,00 15 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre zwiększenie 4 679,00 4 679,00 4 679,00 0,00 4 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9126



świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 19 770,00 19 770,00 19 770,00 0,00 19 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 042 515,45 16 139 938,45 13 572 639,45 8 324 395,13 5 248 244,32 497 450,00 1 929 849,00 60 000,00 0,00 80 000,00 10 902 577,00 10 902 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 528,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 054,00 7 054,00 7 054,00 0,00 7 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 27 045 041,45 16 142 464,45 13 579 693,45 8 324 395,13 5 255 298,32 497 450,00 1 925 321,00 60 000,00 0,00 80 000,00 10 902 577,00 10 902 577,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9126


	ZARZĄDZENIE NR 63/25 WÓJTA GMINY ŁANIĘTA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-19T11:37:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




